
近調図会員 各位                       支部長  和田清人 

                               副支部長 高橋政博 

                               幹事長  藤田好高 

                               会 計  北川俊一 

第７回土地家屋調査士支部総会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、支部運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第７回支部総会を次の通り開催いたします。ご多忙中誠に恐縮に存じますが、ご出席

賜りたくご案内申し上げます。 

 

 出欠につきましては、９月１４日（金）までにご連絡をお願いいたします。 

ご欠席の場合は、委任状を提出下さいますようお願い申し上げます。 

（メール：wada@e-souzoku.com ＦＡＸ：090-3975-5192） 

 

なかなか一同に会する機会もありません。ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さい

ますようお願い申し上げます。  

                        敬具 

※総会開催前に、有志で、話題の図書館、アカデミックシアターを見学します。 

希望者は、１６時００分に西門（近大通り突き当り）にご参集下さい。 

 

記 

 

日時：平成３０年９月２９日（土）１７時００分 

 

場所：おでん酒庵 飛鳥 

   東大阪市小若江 1-9-4 

   TEL ：06-6736-4441 

 

議事 第１号議案 事業報告及び収支決算の承認 

   第２号議案 事業計画及び収支予算の決定 

   その他 

 

会費：６,０００円 

 

緊急連絡先 和田携帯 090-3975-5192 

        高橋携帯 090-3703-8199 


